
HKB75450NB Vestavná varná deska

Jasné LED diody pro dokonalý přehled

Vařte s jistotou a naprostou kontrolou, protože jasné
LED diody plynové varné desky FlameLight indikují
stupeň nastavení výkonu od 1 do 9. Ukazují také, zda
je otočný ovladač v zapnuté nebo vypnuté poloze a
zda jsou mřížky po použití stále horké.

Hob2Hood® automaticky ovládá odsavač par

Funkce Hob2Hood® automaticky aktivuje odsavač par
při zapnutí varné desky. A nejen to. Automaticky také
upravuje rychlost ventilátoru podle toho, co právě
vaříte. Můžete se tak plně soustředit jen na přípravu
svého pokrmu.

FlameLight – jasný LED displej pro snadné
nastavení výkonu
Jasné LED diody přehledně zobrazují úroveň
nastavení výkonu plynu od 1 do 9, takže můžete s
jistotou kontrolovat intenzitu plamene při každém
vaření. Umožňují také zjistit, zda je hořák vypnutý
nebo zapnutý.

Další benefity
Set the hob's heat level from 1 to 9. With StepPower technology.•

Časovač umožňuje větší míru kontroly•

Kontrolka tepla okamžitě podává informace•

Specifikace

Typ varné desky: Plyn na skle•
Otočné knoflíky•
Levá přední: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Levá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: malý hořák, Mariane ,
1000W/65mm

•

Pravá zadní: Mariane, střední hořák ,
2000W/80mm

•

Zabezpečení desky:•
Zvukový signál•
Elektronický indikátor LED pro
nastavení plamene

•

Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Typ spotřebiče : Independent•
Instalace produktu : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Designová řada : AEG•
Barva : Černá•
Barva : Černá•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Barva ovladačů : Černá, Nerez•
Ovládání : Knobs 9 Steps Power•
Kontrolní funkce : akustický signál, propojen s odsavačem
Hob2Hood, minutka

•

Levá přední zóna : Mariane, střední hořák•
Levá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Pravá přední zóna : malý hořák, Mariane•
Pravá zadní zóna : Mariane, střední hořák•
Levá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Levá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá přední zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Pravá zadní zóna - ovládání : Progresivní bezpečná regulace
plynu

•

Energie : Energy supply•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1000W/65mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 2000W/80mm•
Typ ohřevu desky : Plyn na sklokeramické desce•
Frekvence (Hz) : 50/60•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Šířka (mm) : 740•
Hloubka (mm) : 510•

Popis výrobku



HKB75450NB Vestavná varná deska


